
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

______________________________________________________________________ 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 5» 

городского округа г. Шарья 

 

ПРИКАЗ  

                                                                                                                                          № 19-2 

от «02» апреля 2018 г.  

 

 

Об изменении в проведении независимой оценки 

 качества условий осуществления образовательной 

 деятельности в МБДОУ «Детский сад № 5» городского 

 округа город Шарья Костромской области в 2018 году 

 

 На основании протокола № 5 внепланового оперативного совещания руководителей 

образовательных организаций городского округа город Шарья от 30 марта 2018 года и в 

целях предоставления участникам отношений в сфере образования информации об уровне 

организации работы по реализации образовательных программ на основе общедоступной 

информации,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Отменить приказ от 28.04.2017 года № 38»Б»  «О проведении независимой оценки 

качества  образования в МБДОУ «Детский сад № 5». 

2. Внести изменения в название «Независимая оценка качества образования» на 

«Независимая оценка качества условий осуществления образовательной деятельности» 

(далее НОК УО ОД) в МБДОУ. 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 5»                                                                 С.А.Котова 

 
 


